ЛАЖСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА ВТОРОГО  СОЗЫВА

                   613523, Кировская область, Лебяжский район, село Лаж, ул. Советская 17, тел. 6-13-19

РЕШЕНИЕ

06.12.2019                                                                                        № 413
с. Лаж

Об исполнении бюджета муниципального образования

Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской области

за 3 квартала 2019 года
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской области, Лажская сельская Дума РЕШИЛА:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской области за 3 квартал 2019 года по доходам в сумме 5 803 990,81 рублей, по расходам в сумме 5 587 974,26 рублей, профицит в сумме 216 016,55 рублей с показателями:

     доходов бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение по кодам классификации доходов  бюджета  за 3 квартал 2019 года согласно приложению 1. Прилагается.

    расходов бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение по ведомственной структуре расходов бюджета за 3 квартал 2019 года согласно приложению 2. Прилагается.

     расходов бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 3 квартал 2019 года согласно приложению 3. Прилагается.

      источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 3 квартал 2019 года согласно приложению 4. Прилагается.

     расходов бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение на реализацию муниципальных программ за 3 квартал 2019 года согласно приложению 5. Прилагается.
    пояснительная записка к отчёту об исполнении бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение за 3 квартала 2019 года. Прилагается.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Лажской

сельской Думы                                                                       В.А. Чувашов

Глава Лажского

сельского поселения                                                              А.А. Криницын